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Nasz znak: ZP.271- 162.19/2017   

   Kraków, dnia    8 czerwca 2017 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„ Objęcie opieką serwisową Zintegrowanego Systemu Informatycznego InfoMedica/AMMS  produkcji firmy Asseco Poland S.A., wraz z  zakupem dodatkowych licencji”
Nr sprawy ZP 19/2017
PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66, w Krakowie udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców i modyfikuje zapisy SIWZ.
 Pytanie 1:
Proszę o informację jaką liczbę godzin Zamawiający przewiduje do wykorzystania w ciągu miesiąca w zakresie opieki serwisowej oprogramowania bazodanowego?
Proszę o wykreślenie lub modyfikację jednego z punktów Umowy § 2 pkt 2  ust c) lub i) który brzmi 

„W ramach opieki serwisowej oprogramowania bazodanowego Wykonawca zapewnia w wersji rozszerzonej – ORACLE

c) Liczba godzin administratora Wykonawcy do wykorzystania w ciągu

miesiąca 30h (łącznie pakiet podstawowy i rozszerzony).

i) Liczba godzin administratora Wykonawcy do wykorzystania w ciągu miesiąca 25 h.
Komentarz
Z zapisów umowy wynika że powinien pozostać ust i) brzmiący „…. Liczba godzin administratora Wykonawcy do wykorzystania w ciągu miesiąca 25 h.”, gdyż nigdzie nie ma zapisów odnośnie dwóch pakietów (łącznie pakiet podstawowy i rozszerzony) a tak brzmi ust c) „ Liczba godzin administratora Wykonawcy do wykorzystania w ciągu miesiąca 30h (łącznie pakiet podstawowy i rozszerzony).
Odpowiedź:

Zamawiający  informuje, że dla wersji rozszerzonej – ORACLE przewiduje 30 h. W związku z tym Zamawiający  w projecie umowy stanowiącym załacznik nr 4 do SIWZ wykreśla  pkt. i) o następującej treści:

„(...)i) Liczba godzin administratora Wykonawcy do wykorzystania w ciągu miesiąca 25 h.(...)”

oraz wprowadza w pkt c) następująca zmianę:
„(...) c) Liczba godzin administratora Wykonawcy do wykorzystania w ciągu miesiąca 30h (pakiet rozszerzony).(...)”
Pytanie 2:
W związku z treścią § 11 ust. 1 i 2 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ, zwracamy się o dokonanie zmiany  jego treści, w sposób, który będzie umożliwiał złożenie oferty również innym wykonawcom niż producent oprogramowania Asseco Poland SA. Obecny kształt zapisów § 11 projektu umowy nie jest zgodny z wymaganiami art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, w którym Zamawiający zobowiązany został do przygotowywania i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Obecnie przyjęty opis warunków stawianych wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia uznać należy jako  próbę ograniczenia konkurencji przez zawężenie kręgu wykonawców ponad potrzebę zapewnienia, że zamówienie będzie wykonywać wykonawca wiarygodny i zdolny do jego realizacji. Takie ograniczenie, nieuzasadnione celem udzielania zamówienia, stanowi naruszenie ww. ustawy, a tym samym jest niedopuszczalne. 

Celem sprostania wymaganiom art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych proponujemy zmianę treści § 11 ust. 1 i 2 na następującą:
„1. Wykonawca oświadcza, że posiada autorskie prawa majątkowe do Oprogramowania Aplikacyjnego którego dotyczy niniejsza umowa lub licencję udzieloną przez producenta Oprogramowania Aplikacyjnego uprawniającą go do wykonania Umowy w zakresie nią ustalonym. 

2. Wykonawca zapewnia i gwarantuje, że przedmiot umowy, ani korzystanie z niego przez Zamawiającego lub inne osoby zgodnie z Umową, po wykonaniu zobowiązań Wykonawcy wskazanych w § 2 Umowy nie będą naruszać praw własności intelektualnej osób trzecich, a w szczególności, że zawarcie i wykonanie przez Wykonawcę niniejszej Umowy nie wymaga żadnych zezwoleń osób trzecich lub że zezwolenia takie uzyskał.  Wykonawca zobowiązuje się do zwolnienia Zamawiającego z wszelkiej odpowiedzialności wobec osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich w sytuacji, w której przedmiot umowy lub jakakolwiek jego część  dostarczona przez Wykonawcę narusza prawa autorskie osób trzecich lub takie roszczenia osób trzecich zostaną zgłoszone wobec Zamawiającego pod warunkiem, że Zamawiający poinformuje o tych roszczeniach Wykonawcę na piśmie. Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia wszelkich szkód i kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z podniesieniem wobec niego roszczeń związanych z naruszeniem praw autorskich, o których mowa w zdaniu poprzednim; w szczególności Wykonawca natychmiast wstąpi do postępowania w charakterze strony pozwanej, a w razie braku takiej możliwości natychmiast wstąpi z interwencją uboczną po stronie Zamawiającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Powyższa  modyfikacja zostanie  zamieszczona na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Szpitala i staje się wiążąca.
Zatwierdził

Dryektor Szpitala – Dr n. med. Jerzy Friediger
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  �Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej �w Krakowie �os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków
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